Udziela się dotacji celowej dla Rzymskokatolickiej Parafii pw. św. Andrzeja 
Boboli w Ulimiu na wykonanie zadania pn. ”Prace restauracyjno-konserwatorskie przy klinkierowym 
kościele z 1876 r., p.w. św. Andrzeja Boboli w Ulimiu, gm. Deszczno” w kwocie 1.200.000,00 zł (jeden 
milion dwieście tysięcy złotych), z tego : 

- w 2024 roku – 0,00 zł, 

- w 2025 roku – 400 000,00 zł, 

- w 2026 roku -  800.000,00 zł.” 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, przeznaczenie i zasady rozliczania środków zostaną określone 
w umowie dotacyjnej pomiędzy Gminą Deszczno, a Rzymskokatolicką Parafią pw.